

損益計算書推移

(単位: 千円)

決算年月	2021/4/1～ 2022/3/31	2022/4/1～ 2023/3/31	2023/4/1～ 2024/3/31	2024/4/1～ 2025/3/31	2025/4/1～ 2026/3/31
売上高	18,881,283	18,287,985	18,598,411	21,207,723	22,417,226
売上総利益	7,018,193	6,533,200	6,008,545	6,510,182	7,112,258
営業利益	3,542,065	2,917,513	2,118,575	2,745,474	3,403,183
経常利益	3,563,853	2,937,771	2,139,623	2,772,390	3,437,948
税引前当期純利益	3,561,807	2,930,679	2,137,015	2,772,409	3,435,234
当期純利益	2,427,876	2,024,856	1,498,074	1,817,480	2,362,433
1株当たり当期純利益(円)	1,156,131	964,217	713,368	865,467	1,124,968

貸借対照表

(単位: 千円)

資産の部				負債の部			
	前事業年度(A) 2025年3月31日	当事業年度(B) 2026年3月31日	(B)-(A)		前事業年度(C) 2025年3月31日	当事業年度(D) 2026年3月31日	(D)-(C)
科目	金額	金額		科目	金額	金額	
流動資産				流動負債			
現金及び預金	9,494,426	6,033,485	-3,460,941	買掛金	3,025,086	745,866	-2,279,220
売掛金	402,495	812,624	410,129	短期借入金	55,834,593	55,942,908	108,315
商品	945,992	211,777	-734,215	一年内長期借入金	9,000,000	14,000,000	5,000,000
割賦立替払債権	182,901,261	197,515,692	14,614,431	預り金	91,065,901	84,033,855	-7,032,046
リース投資資産	21,775,677	22,792,017	1,016,340	その他	2,448,784	3,029,705	580,921
営業貸付金	23,581,082	15,548,914	-8,032,168	流動負債合計	161,374,364	157,752,334	-3,622,030
その他	2,845,486	2,792,540	-52,946	固定負債			
流動資産合計	241,946,419	245,707,049	3,760,630	長期借入金	49,500,000	51,500,000	2,000,000
固定資産				その他	890,915	937,857	46,942
有形固定資産				固定負債合計	50,390,915	52,437,857	2,046,942
賃貸資産	5,176,988	2,055,463	-3,121,525	負債合計	211,765,279	210,190,191	-1,575,088
その他	155,112	112,217	-42,895	純資産の部			
有形固定資産計	5,332,100	2,167,680	-3,164,420	株主資本			
無形固定資産				資本金	2,000,000	2,000,000	0
ソフトウェア	505,130	512,278	7,148	資本剰余金	986,125	986,125	0
ソフトウェア仮勘定	79,362	21,526	-57,836	利益剰余金	36,127,137	38,489,571	2,362,433
その他	4,926	4,926	0	株主資本合計	39,113,262	41,475,696	2,362,433
無形固定資産計	589,419	538,731	-50,688	評価差額金等			
投資その他の資産	3,390,625	3,883,415	492,790	その他有価証券評価差額金	380,023	630,989	250,966
固定資産合計	9,312,146	6,589,826	-2,722,320	純資産合計	39,493,285	42,106,685	2,613,400
資産合計	251,258,565	252,296,876	1,038,311	負債・純資産合計	251,258,565	252,296,876	1,038,311